МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 4  » 2015г.

О переоформлении лицензии
муниципальному казенному общеобразовательному учреждению "Центр

образования п. Волово Тульской области" в связи с реорганизацией в форме слияния

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-03  "Об
ооразовании в Российской Федерации", Федеральным Законом Российской Федерации от
4 мая 2011 года №  99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Положением о лицензировании образовательной деятельности, утвержденным
Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2013 г. № 966
Положением о министерстве образования Тульской области, утвержденным
постановлением правительства Тульской области от 29 января 2013 года № 16, на
основании заявления директора муниципального казенного общеобразовательного
учреждения "Центр образования п. Волово Тульской области", акта проверки №  2015/836-
л от 2 декабря 2015 года п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить муниципальному казенному общеобразовательному учреждению
Центр образования п. Волово Тульской области" (МКОУ "ЦО п. Волово") (ОГРН:

1157154030307; ИНН: 7124003342; место нахождения: 301570, Тульская область!
оловский район, п. Волово, ул. Хрунова д.4; адреса мест осуществления образовательной

олТ^пЬН0СТИ: 301570, Тульская к л а с т ь , Воловский район, п. Волово, ул. Хрунова д.4;
570, Тульская область, Воловский район, п. Волово, ул. Слепцова д. 13а- 301570

Тульская область, Воловский район, п. Волово, ул. Зеленый бульвар д.7) лицензию на
осуществление^ образовательной деятельности (далее -  лицензия) в связи с
реорганизацией в форме слияния

муниципального казенного образовательного учреждения "Воловская средняя
о^щеооразовательная школа №1", имеющего лицензию, выданную инспекцией Тульской

° б р ” “ 2 2  “ т б р " 2 0 1 1 1  г '

муниципального казенного образовательного учреждения "Воловская средняя
о щеобразовательная ш кола №2", имеющего лицензию, выданную инспекцией Тульской

образования 22 сентября 2011 г. регистрационный

муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения "Воловский
детскии сад Солнышко" комбинированного вида", имеющего лицензию, выданную
инспекцией Тульской области по надзору и контролю в сфере образования 10 октября
2011 г. регистрационный № 0133/00667 серия ТО № 000667, по образовательным
программам согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу лицензии, выданные инспекцией Тульской области

m n n T /n n L n  К0НТРГ / л± Ре обРазования 22 сентября 2011 г.: регистрационный
К  0133/00620 серия ТО № 000620, регистрационный №  0133/00618 серия ТО № 000618*
1U октября 2011 г. регистрационный № 0133/00667 серия ТО №  000667.

3. Абрамову В.В., главному советнику отдела государственного контроля (надзора)
в области образования, лицензирования образовательной деятельности, государственной
аккредитации и подтверждения документов департамента по контролю и надзору в сфере
образования министерства образования Тульской области:

Приложение
к приказу министерства образования

Тульской области
от « _ ^ _ »  2015 г.

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
"Центр образования п. Волово Тульской области"

№
п/п Вид образования

Подвид
дополнительного

образования

Уровень
образования Образовательные программы

1 2 3 4 5

1.
Общее

образование - Дошкольное
образование

Основная общеобразовательная
программа дошкольного

образования

2. Общее
образование -

Начальное
общее

образование

Основная общеобразовательная
программа начального общего

образования

3. Общее
образование - Основное общее

образование

Основная общеобразовательная
программа основного общего

образования

4. Общее
образование - Среднее общее

образование

Основная общеобразовательная
программа среднего общего

образования

5. Дополнительное
образование

Дополнительное
образование

детей и взрослых
-

Дополнительные
общеобразовательные

программы -  дополнительные
общеразвивающие программы

Министр образования /  —
Тульской области /  о.А. Осташко